

Beslutsunderlag - Annonnsbyrån Tomat

Innan julleddigheterna träffade Filippa och Virve Tomat angående den låga annonsförsäljningen. Förutom problemformuleringar och möjliga framtida riktningar lyftes även frågan om att utvidga Tomats utrymme för att kunna ge olika rabatter eller liknande när de inleder samtal med nya eller mindre aktörer.

För tillfället är inga lokala aktörer intresserade av att annonsera i Lundagård utan vänder sig snarare till Metro student, bland annat för att Lundagård är för dyrt. För att tidningen ska få in sin fot i den lokala annonsmarknaden är ett alternativ då att tillåta Tomat att sälja annonser för upp till 60-65% rabatterade priser.

Detta är vad som gäller enligt gällande avtal:

”Rabatter får maximalt ges med 40 % av ordinarie pris. I undantagsfall kan rabatter på 50% godtas efter godkännande av LUS/Lundagård.

Till höstens första nummer av Tidningen Lundagård (nr 5) har Tomat rätt att ge rabatter uppemot 60 % efter godkännande av LUS/Lundagård.

Tomat har rätt att utan extra kostnad sätta in tre stycken fjärdedelsannonser per verksamhetsår (1 juli – 30 juni) i Lundagård. Dessa tre annonser får endast marknadsföra den juridiska personen Tomats försäljning av annonsplats i Lundagård. Vill Tomat annonsera mer än tre stycken fjärdedelsannonser per verksamhetsår har Tomat rätt att annonsera till 40 % rabatt. Det utgår ingen provision till Tomat på dessa egenannonser.”

Genom att höja procentsatsen från 40 till 60% så hoppas vi att fler lokala och mindre aktörer ska intressera sig för att annonsera i Lundagård, vilket på lång sikt kan leda till att Lundagård blir en aktuell och självklar del i den lokala annonsmarknaden. Rabatterna ska dock endast ges i enstaka fall och inte bli en vana för annonsbyrån.

Styrgruppen yrkar

*att* LUS styrelse beslutar att under våren ge Tomats försäljare tillåtelse att sälja annonser för upptill 60% rabatt.

*att* dessa rabattsatser ska gälla under vårterminen som provperiod och att rabatterna endast ska brukas i undantagsfall.

I tjänsten, dag som ovan

Filippa Wieselgren  
Ordförande Lundagårds styrgrupp